ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

КРИВОШЕИНСКИЙ РАЙОН

СОВЕТ ПУДОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ № 1

с. Пудовка                                                                                                     22.09.2022 г.
1-е собрание 5 созыва

Об избрании заместителя Председателя Совета Пудовского сельского поселения
пятого созыва

Согласно протокола № 3 заседания счетной комиссии Совета Пудовского сельского поселения от 22.09.2022 «О результатах тайного голосования по избранию заместителя Председателя Совета Пудовского сельского поселения пятого созыва»; Решения счетной комиссии Совета Пудовского сельского поселения от 22.09.2022 года «О результатах тайного голосования по выборам заместителя Председателя Совета Пудовского сельского поселения пятого созыва»

СОВЕТ ПУДОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РЕШИЛ:

1. Признать выборы заместителя Председателя Совета Пудовского сельского поселения пятого созыва действительными.
2. Считать избранным заместителем Председателя Совета Пудовского сельского поселения пятого созыва Волкову Екатерину Витальевну.

	Председатель Совета
Пудовского сельского поселения

Ю.В. Севостьянов
	Глава
Пудовского сельского поселения

Ю.В. Севостьянов